žiniaraščius. Šie žiniaraščiai reikalingi siekiant įvertinti atsisakomus ir (ar) papildomus darbus, jeigu 

Sutarties vykdymo metu atsirastų toks poreikis. 

3. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA 

3.1. Sutarties kaina Sutartyje numatytiems darbams 1390612,92 (vienas milijonas trys šimtai 

devyniasdešimt tūkstančių šeši šimtai dvylika eurų, devyniasdešimt du centai) Eur be PVM. 

(1682641,63 Eur su PVM). Ši kaina be PVM yra ir pradinė Sutarties vertė. 

3.2. Į Sutarties 3 priede nurodytą Sutarties 10.17 punkte nustatytais terminais Šalių suderintą 

Veiklų sąrašą (Darbų atlikimo grafiką) įtraukti visi Rangovui privalomi mokėti mokesčiai ir visos su